
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2016 № 624 
г. Качканар

О внесении изменений в постановление 
Администрации Качканарского городского округа от 11.12.2013 № 1356

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа и в связи 
с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 11.12.2013 № 1356 «О создании комиссии по проверке соблюдения 
требований Положения о едином техническом регламенте по размещению 
слаботочных сетей в многоквартирных жилых домах Качканарского 
городского округа» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Первухина Игоря Витальевича, 
Солодянкину Полину Андреевну;

2) включить в состав комиссии:
Саракаева Вячеслава Андреевича -заместителя главы администрации 

городского округа по городскому хозяйству, председателем комиссии,
Абдрасилову Венеру Маратовну -  эколога (по санитарному надзору) 

Муниципального учреждения «Управление городского хозяйства», членом 
комиссии.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

С.М. Набоких

I t o g yaj a a  ООО ;а\звкзаар, 1.
тт. щ ищ  iws-Aj. з ш  m sm m . зт&ш ж  ш м ш ь % isos >>».


